
Model Škoda Scala Top Selection 1,5 TSI 110kW 6-stup.mech.

Barva Modrá Energy

Interier Lodge

Kód Popis

1AS Elektronický program stability (ESP)

1G8 Sada na opravu pneumatik

1KV Kotoučové brzdy vzadu

1PE Bezpečnostní šrouby kol

1S3 Sada nářadí

1SD Přídavná spodní ochrana pohonné jednotky

3C7 Bezpečnostní pás pro prostřední sedadlo vzadu

3J1 Opěrky hlavy předních sedadel, výškově nastavitelné

3KF Loketní opěrka vzadu

3L3 Mechanické výškové seřizování obou předních sedadel

3N7 Upínací přípravek v zavazadlovém prostoru

3Q6 3 hlavové opěrky vzadu

3ZU Tříbodové automatické bezpečnostní pásy zadní vnější se štítkem ECE

4A3 Vyhřívání předních sedadel s oddělenou regulací

4GS Čelní okno, tepelně izolační sklo

4I7 Startování tlačítkem a dálkové centrální zamykání

4KF Sunset

4L6 Automatické stmívání pro vnitřní zpětné zrcátko

4R4 Elektrické ovládání oken vpředu a vzadu

4UF Deaktivace airbagu spolujezdce

4X3 Boční airbag vpředu, s hlavovým airbagem

4YB Bez odpadkového koše

4Z5 Víko schránky před spolujezdcem, s osvětlením

4ZP Podokenní chromová lišta

6E3 Loketní opěra "Jumbobox"

6I1 Asistent udržování jízdního pruhu (Lane Assist)

6M3 Síťový program

6XK El. sklápění pro vnější zpětná zrcátka s aut. stmíváním u řidiče

7B2 12V zásuvka v zavazadlovém prostoru

7J1 Virtuální kokpit mini 8"

7L6 Systém Start/Stop

7N2 Schránka na brýle

7P4 Bederní opěra, ručně nastavitelná, v opěradlech předních sedadel

7X1 Parkovací senzory vzadu

8IT LED hlavní světlomety

8K3 Světlo pro denní svícení s asistenčním světlem a funkcí Coming Home a Leaving home

8M1 Stěrač zadního okna s ostřikovačem a stupňovým intervalem stírání

8N6 Světelný a dešťový asistent

8Q1 Regulace sklonu světlometů

8QL Klíček pro systém zamykání s dálkovým ovládáním

8RM 8 reproduktorů

8T6 Tempomat s omezovačem rychlosti

8W1 Ukazatel stavu kapaliny v ostřikovači

8WH Mlhové světlo a odbočovací světlo

8ZQ Anténa pouze pro příjem FM, Diversity

9AK Dvouzónový CLIMATRONIC

Bezpečnost, funkčnost, komfort

Příloha č. 1_Technická specifikace



9JA Nekuřácké provedení

9M0 Bez přídavného/nezávislého topení

9P5 Kontrola zapnutí bezpečnostního pásu, optická a akustická, el. kontakt

9WJ Bezdrátový SmartLink

9ZV Bezdrátové nabíjení telefonu

I8U Infotainment Media 8,25"

N3C Potahy sedadel látka

NS3 S deštníkem

QG1 Prodloužení intervalu údržby

QV3 DAB - digitální radiopříjem

U9E Externí, USB typ C, datová(é) zásuvka(-y) a nabíjecí zásuvka(-y) se zvýšeným nabíjecím výkonem

UG1 Asistent rozjezdu do kopce

0NB Sada nápisů v základním provedení

1NL Kryty pro kola z lehké slitiny

2JG Nárazníky v barvě vozidla

3RU Dlouhé sklo včetně spoileru

5RQ Vnější zpětné zrcátko vpravo, konvexní

5SJ Vnější zpětné zrcátko vlevo, konvexní

6FF Kliky a vnější zpětná zrcátka v barvě vozu

8VN Zadní skupinové světlo LED, ukazatel směru animovaný, speciální design

CG1 Kola z lehké slitiny Cortadero 7J x 16" ET38

HX3 Pneumatiky 205/55 R16 91V (super Rowi)

0TD Textilní koberce vpředu a vzadu

2FM Multifunkční kožený vyhřívaný volant

3A2 3x ISOFIX (2x vzadu, 1x vpředu) a 2x Top Tether vzadu

3LD Výplně dveří s látkou

6Q2 Hlavice/madlo řadící páky z kůže

7TD Dekorační obložení šedá Suedia,orámování měděné

Q2J Standardní sedadla

VF0 VF0

00B Převis zadní, střední

0A2 4dveřové provedení

0AR Stabilizátor přední

0B2 Rozvor

0ED Rozlišení zástavby pro převodovku "MQ 281" -- díly vozidla --

0FA Výrobní proces standard

0K0 Bez alternativního systému pohonu

0N1 Zadní náprava "standard"

0RE Bez elektronického zámku volantu

0VW Provozní návod v češtině

0Y1 Standardní klimatické oblasti

0YM Hmotnostní rozsah 12 pouze řízení montáže, žádná prognóza potřeby

1A7 Palivový systém zážehového motoru se vstřikováním (tropizovaný)

1C1 Odolnost proti mrazu do -25 °C Tolerance do -30 °C

1D0 Bez tažného zařízení

1E5 Filtr s aktivním uhlím (systém zachycování výparů)

1EX Speciální typový štítek pro ES pro osobní vozidla kategorie M1

1JA Tlumení vzadu, základ 1

1N1 Servořízení

Exteriér

Interiér

Sériová výbava



1U8 Bez sklopného stolku na opěradle předního sedadla

1W0 Bez chladicího boxu/chlazení přihrádky před spolujezdcem

1X0 Přední náhon

1Z0 Sériová první náplň paliva

1ZE Kotoučové brzdy přední (Geomet D)

2A0 Bez převozního vybavení

2B1 Dodatečné tlumení vnějšího hluku

2C5 Sloupek řízení, axiálně a vertikálně nastavitelný

2H0 Bez "drive select"

2V5 Nasávání čerstvé vzduchu s filtrem s aktivním uhlím

3CA Bez dělicí stěny

3D3 Středová konzole

3FA Bez střešní vložky (plná střecha)

3GA Bez podlahy ložné plochy

3H0 Bez odjištění opěradel předních sedadel

3QT Tříbodové automatické bezpečnostní pásy vpředu s předpínačem a nastavením výšky

3S0 Bez střešního nosiče/nosiče zavazadel

3U3 Kryt zavazadlového prostoru se sítí na zavazadla

3W6 Rozšířené tlumení hluku v interiéru

4B0 Bez boční ochranné lišty

4E2 Zadní víko bez elektrického ovládání

4P2 Modul podlahy zadní, provedení 3

4VN 1 tříbod. samonavíj. pás, 1 beder. pás s retrakt., 3. řada sedadel

5D1 Nosný kmitočet 433,92 až 434,42 MHz

5K0 Bez povrchové ochrany s dodatečnými opatřeními na ochranu při přepravě

5XB Sluneční clony se zrcátkem na straně spolujezdce a štítek airbagu na sluneční cloně

6A0 Bez hasicího přístroje

6EA Bez dodatečných obložení karoserie na bocích (ochrana před odletujícími kameny)

6F0 Bez fólie s dekorem/emblémů

6K2 Front Assist - s upozorněním a zabržděním při hrozící kolizi s vozidly, chodci a cyklisty

6KJ Mřížka chladiče s chromovanou lištou

6LG Interierové lišty a rámečky ofukovačů měděné

6NA Šedý strop

6SA Bez oboustranného koberce

7AA Elektronický imobilizér

7E0 Bez tepelného akumulátoru/přídavného topení

7K1 Kontrola tlaku v pneumatikách

7LU Rozdělení tříd vozu -655-

7M5 Prahy dveří bez ochranné fólie

7Q0 Bez navigačního přístroje

7W0 Bez rozšířeného bezpečnostního systému

7Y0 Bez asistenta při změně jízdního pruhu

8FA Bez 2. baterie

8G0 Bez světelného asistenta

8GU Trojfázový generátor 140 A

8X0 Bez ostřikovače světlometů

8Y0 Jednotónová siréna

8Z5 Není horká země

9HA Bez dodat. ukazatele poruch funkce

9T0 Bez vyhřívaných trysek ostřikovače

A8C Selection

AV1 Pravostranný provoz



AW4 Verze standard plus

B03 Země typové zkoušky Česko

B1M Sada konstrukčních dílů, Česká republika

C24 Dodatek k homologačnímu osvědčení

DS9 4válcový zážehový motor 1,5 l/110 kW TSI Základní motor je: TJ7/N09/T9F

E0A Žádné akční provedení

EA0 EA0

EF0 Bez funkce ECO

EL2 Příprava pro služby Škoda Connect M

EM2 Rozpoznání únavy řidiče

ER1 Kód regionu "ECE" pro rádio

EW0 Bez smlouvy o údržbě

F0A Žádné speciální vozidlo, standardní verze

FB0 Normální lakování

FM0 Varianta základní výbavy

G02 Tlumení vpředu

G0K 6stupňová manuální převodovka

IA0 Bez držáku

IG1 Pohotovostní hmotnost 1

IN1 Závaží na zadní nápravě provedení 1

J4J Baterie 380 A (59 Ah) EFB+

K8R Spaceback

KA0 Bez kamerového systému/senzorů nehody

KK3 Chladivo R1234yf

KN2 USB-C u vnitřního zpětného zrcátka

L06 Rozsah pružiny 06 pouze řízení zástavby, žádná prognóza potřeby

L0L Levostranné řízení

N09 4válcový zážehový motor 1,5 l agr. 05E.D

ND0 Bez adaptéru

NI7 NI7

NZ2 Tísňové volání eCall

QE0 Bez odkládací sady/boxu

QH0 Bez hlasového ovládání

QI6 Ukazatel servisních intervalů 30 000 km nebo 2 roky (variabilní)

QK1 Multifunkční kamera

QN0 Bez zásuvek pod předními sedadly

QQ8 Ambientní osvětlení

QR9 Rozpoznávání dopravních značek

U5A Panel přístrojů, zobrazení v km/h

V0A Pneumatiky bez stanovené značky pneumatik

VL6 Rozšířená a prediktivní ochrana chodců a cyklistů

Sada kompletních zimních kol 16" Barum

Gumový koberec do zavazadlového prostoru

Gumové vyjímatelné koberce

Povinná výbava vozidla

Dodatečná výbava





Externí, USB typ C, datová(é) zásuvka(-y) a nabíjecí zásuvka(-y) se zvýšeným nabíjecím výkonem


